
Pos 

CAD-05/09 

1 

2 

CAD-15/20 

1 

2 

3 

4 

CAD-MINIROK 

1 

2 

3 

CAD-X30 

1 

2 

Num. 

20 

14 

29 

54 

10 

56 

18 

21 

9 

27 

28 

Conduttore 

FIORE FRANCESCO 

NAPODANO ANIELLO 

PERILLI BRUNO 

NAPOLITANO ANTONIO 

MOSCONI MATTIA 

BOLVINO ANGELO 

ALBANESE FEDERICO 

FELICI FEDERICO 

DOMENICONE PIERLUIGI 

TAGLIENTI ROBERTO 

TURCHETTA ANTONIO 

Classe 

CAD-05/09 

CAD-05/09 

CAD-15/20 

CAD-15/20 

CAD-15/20 

CAD-15/20 

CAD-MINIROK 

CAD-MINIROK 

CAD-MINIROK 

CAD-X30 

CAD-X30 

Giri 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:48.415 

10:00.830 

9:24.850 

9:26.097 

9:26.172 

9:36.206 

9:22.351 

9:22.793 

9:25.170 

9:43.355 

9:46.662 

Diff 

1 Giro 

1.247 

1.322 

11.356 

0.442 

2.819 

3.307 

T. Migliore 

57.936 

57.226 

55.729 

55.811 

55.867 

56.899 

55.612 

55.712 

55.864 

57.202 

57.570 

Media 

72,080 

72,974 

74,934 

74,824 

74,749 

73,393 

75,092 

74,957 

74,753 

73,004 

72,538 

Nel Giro 

3 

8 

3 

7 

6 

2 

4 

8 

8 

8 

4 

Telaio / Motore 

PAROLIN/LKE 

EVOKART/LKE 

TK/TM 

GRC/TM 

DR/TM 

TOPKART/IAME 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TK/IAME 

TK/IAME 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.442 

Velocità  Media 

74,260 

Miglior tempo sul giro 

55.612 

Velocità Migliore 

75,092 

Giro Migliore di 
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CADETTI 

Finale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:23:30 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

13/09/2015 15:23 

RISULTATI

Ora inizio: 15.23

Ora fine:   15.34


